 -  19
Art.Nr. Typ prim. V sek. V Wattage H x B x T (mm)
A
CO3009 LED Netzteil 230 V 12 V DC 1 W 23 x 70 x 33,5
B
MU64MAX2W LED Netzteil Platine 230 V 12 V DC 2 W 16 x 25 x 15
C
LLTRAFO LED Universalnetzteil 230 V 4-24 V 1-20 W 23 x 110 x 51
   350 mA 8 x 1 W PowerLED
   700 mA 3 x 3 W PowerLED
D
CH19643 Switchmode Netzteil 230 V 5-15 V  35 W 50 x 115 x 32
E
VLMPTDC4012V LED Netzteil  230 V 12 V DC  40 W 40 x 120 x 65
VLMPTDC6012V LED Netzteil  230 V 12 V DC  60 W 48 x 156 x 80
VLMPTDC9012V LED Netzteil  230 V 12 V DC  90 W 48 x 156 x 80
VLMPTDC4024V LED Netzteil  230 V 24 V DC  40 W 40 x 120 x 65
VLMPTDC6024V LED Netzteil  230 V 24 V DC  60 W 48 x 156 x 80
VLMPTDC9024V LED Netzteil  230 V 24 V DC  90 W 48 x 156 x 80
F
IMGHF55W12 LED Netzteil  230 V 12 V DC  55 W 30 x 144 x 99
IMGHF100W12 LED netzteil 230 V 12 V DC 100W
IMGHF150W12 LED Netzteil  230 V 12 V DC  150 W 30 x 144 x 99
IMGHF300W12 LED Netzteil  230 V 12 V DC  300 W 30 x 144 x 99
IMGHF55W24 LED Netzteil  230 V 24 V DC  55 W 30 x 144 x 99
IMGHF150W24 LED Netzteil  230 V 24 V DC  150 W 30 x 144 x 99
IMGHF300W24 LED Netzteil  230 V 24 V DC  300 W 30 x 144 x 99
IMGHF150W36 LED Netzteil  230 V 36 V DC  150 W 30 x 144 x 99
G
LINETZ LED Netzteil  230 V 24 V DC  40 W 28 x 105 x 60
LED Bauteile - VERSORGER 12 V / 24 V
A, B